
車 両通 行止めのお知らせ回覧
(連絡先)さいたま市建設局北部建設事務所道路建設課

担当 松津� 

TEL: 048・646-3213(直通) 

FAX: 048-646-3266 

公共工事について、日ごろより格別のご協力をいただき、識にありがとうございます。

昨年度より、実施している道路改良工事ですが、工事期間中は付近の皆様には大変ご迷惑をおかけしてお

ります。引き続き工事中の影響(振動、騒音)を極力低減すると共に安全面には細心の注意を払うよう努め

て参ります。

この度、舗装の打ち替え等の作業を行う予定です。下記のとおり 車両通行止めを行し、ます。作業期間中に

皆さまへご迷惑をお掛けしますのでお知らせさせていただきます。


何卒、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。


工事に関するお問い合わせ等ございましたら下記までご連絡下さい。


記

工事名� |一般国道� 122号蓮田岩槻バイパス加倉工区道路改良工事� (R4-1)

通行止め箇所|東北自動車道高架下の市道

※案内図の赤矢印箇所

通行止め期間

工事時間

工事発注者

工事施工者

備考

(予定) 9月中旬(約� 5日)及び� 10月中旬(約� 5日)の昼間(午前� 9時から午後� 5時まで)

※詳細の日程が決まり次第現場周辺道路に掲示いたします。

【昼間]午前� 9 00から午後� 5: 00まで

※日曜は休工の予定です

さいたま市建設局 北部建設事務所道路建設課

株式会社カタヤマ� TEL 048-852-5000 担当 :中城(ナカ ジョウ) TEL 090-2458-1835 

・歩行者、自転車は通行できます。


-安全のため自転車は降りて通行してください。


-高架下のこども広場内の利用について支障はありません。


加倉一丁目� 

④ 
司EARP4 - r司t 

4 【

工 事範囲
t"-;.，-，.-.ーr守、� -' 

，ヨaLe-ろ雪s守辱色� 

e 
一-LF竺


